
NUTRITION ET TECHNIQUES ANIMALES
Les Landes de Bauche - B.P. 10 - 44220 COUERON - FRANCE

Tél. 33 (0)2 40 85 41 41 - Fax 33 (0)2 40 86 44 32 - www.techna.fr

AV
IA

NC
E 

III 
–

Fr
an

ça
is 

–
V4

–M
AJ

 03
/09

/07
 –

Éd
itio

n 2
1/0

2/2
01

2

AVIANCE® III

TECHNA nabízí AVIANCE III, krmivářské
aditivum určené pro optimalizaci technicko 
– ekonomických výsledku ve výkrmu 
drůbeže.

AVIANCE III, má ideální složení, které
spojuje aromatické substance esenciálních 
olejů, fruktooligosacharidy a oligosacharidy
mananů za účelem :

• Stimulace zažívacích funkcí

• Podpory správného fungování střevní
mikroflóry.

AVIANCE III, to je také optimální ochrana 
použitých substancí díky moderní
technologii, která je použita z důvodu :
• Cíleného uvolňování aktivních substancí

• Dosažení zootechnických výsledků.

AVIANCE III, je taktéž zlepšující produkční
faktor ve výkrmu drůbeže :
• Přínos pro cenu krmiva : více než 6 € / 
tunu produkce živé hmotnosti dosažené při 
pokusech ( v  kontextu surovin ve Francii, 
Srpen 2007).

2,095

2,139

2,07

2,08

2,09

2,10

2,11

2,12

2,13

2,14

2,15

Kontrola AVIANCE

1,779

1,737

1,71

1,72

1,73

1,74

1,75

1,76

1,77

1,78

1,79

Kontrola AVIANCE

Ž.hmot. : +2.1%

Index spotřeby upr. :
-2.4%

Kuřata Ross 308, kohouti , 0 – 42 dnů, Režim : 
Pšenice
Kontrola: 360 kuřat - AVIANCE : 360 kuřat 

Zdroj : Scottish Agricultural College, Auchincruve,  Octobre 
2006

100

98.3

97,0

97,5

98,0

98,5

99,0

99,5

100,0

100,5

Kontrola AVIANCE

Pro optimalizaci

výsledků u drůbeže

Cena krmiva / tuna ž. 
hmotnosti : -1.7%


